[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020
                                      № 163
г. Томск

Об уполномоченном органе
В целях реализации государственной программы «Жилье и городская среда Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 25.09.2019 № 337а, государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области» утвержденной постановлением Администрации Томской области от 26.09.2019 № 340а,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Управление территориального развития Администрации Томского района уполномоченным органом за реализацию проектов (осуществление мероприятий):

 1.1. государственной программы «Жилье и городская среда Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 25.09.2019 № 337а:

 «Губернаторская ипотека на территории Томской области»;
 «Формирование комфортной городской среды»;
 «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда»;
1.2. государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 26.09.2019 № 340а:

 «Капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения».
  2. Управлению Делами (Постернак Я.М.) разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Томского района – начальника Управления территориального развития Д.К. Празукина.

Глава Томского района                                                                               А.А.Терещенко

М.С. Селянина
408625
_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]